

Banja Rathnov Galleri og Kunsthandel ApS

Stu diestræde 14, 1455 København K

CVR-nr. 37 59 28 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Anne Kristine Hjort Nellemann
Direktion

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Banja Rathnov Galleri og Kunsthandel ApS
Studiestræde 14
1455 København K

CVR-nr.: 37 59 28 62
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Anne Kristine Hjorth Nellemann

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed Museumsbygningen ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt at drive investerings-, handels- og produktionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -635.078 mod -130.371 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anpartar udgør nom. 25.000 kr., hvilket svarer til 50 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-864	-27.468
Andre finansielle indtægter	3.509	48.737
Nedskrivning af finansielle aktiver	-622.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.405	-141.418
Resultat før skat	-634.760	-120.149
2 Skat af årets resultat	-318	-10.222
Årets resultat	-635.078	-130.371
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-635.078	-130.371
Disponeret i alt	-635.078	-130.371

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.158	12.561
Tilgodehavender i alt	9.158	12.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.363.142
Værdipapirer i alt	0	1.363.142
Likvide beholdninger	44.581	40.430
Omsætningsaktiver i alt	53.739	1.416.133
Aktiver i alt	53.739	1.416.133

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	3.739	1.327.633
Egenkapital i alt	53.739	1.377.633
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	38.500
Gældsforpligtelser i alt	0	38.500
Passiver i alt	53.739	1.416.133

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.405	141.418	
	<u>15.405</u>	<u>141.418</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	6.151	
Andre skatter	318	4.071	
	<u>318</u>	<u>10.222</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	0	128.292	
Tilgang i årets løb	622.000	0	
Kostpris 30. juni 2019	<u>622.000</u>	<u>128.292</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	-128.292	
Nedskrivninger i løbet af året	-622.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-622.000</u>	<u>-128.292</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Museumsbygningen ApS, Frederiksberg	100 %	-65.213	-577.116
		<u>-65.213</u>	<u>-577.116</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juli 2018		0	1.608.102
Overført til årets overførte resultat		0	-1.608.102
		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.327.634	-150.098
Årets overførte overskud eller underskud	-635.078	-130.371
Overført fra overkurs ved emission	0	1.608.102
Køb af egne anparter	-688.817	0
	<u>3.739</u>	<u>1.327.633</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
